地震被害を受けられた会員の皆様にお見舞い申し上げます

福島県スキー連盟会員各位

３月 16 日深夜の地震の被害にあわれた会員の皆様には衷心よりお見舞い申し上げま

す。 被害状況は十分明らかではありませんが、重大な被害を受けられた会員の方々には

県連として可能な援助が受けられますように迅速に検討をしたいと考えております。 ご要望

等ございましたら、被害状況を含め所属団体を通じて県連事務局までメールにてお知らせく

ださい。

                              福島県スキー連盟会長

                                    玉川 武

全日本スキー連盟より地震お見舞のお言葉をいただきました

福島県スキー連盟会員各位

昨晩３月 16 日深夜の地震につき、全日本スキー連盟（SAJ）常務理事（総務本

部長兼事務局長） 宮沢 賢一 様 より 福島県スキー連盟のSAJ会員に対して早々に

お見舞いのご連絡をいただきましたのでお知らせいたします。  未だ被害状況が十分には明

らかになっていない状況ですが、甚大な被害を受けられた会員様がいらっしゃる場合には特

例の援助も考慮したいとのお言葉もいただいております。 該当する会員様がいらっしゃる場

合は、所属団体様を通じて状況を県連事務局までメールにてお知らせください。

                                 SAJ 評議員・県連総務本部長

                                        長井 俊彦